台灣網路資訊中心TWNIC第廿四次國際事務委員會議會議記錄

時間：95年05月19日 下午14時00分

地點：TWNIC 4樓會議室

主席：吳主任委員嘉輝

出席：郭委員素琴、陳委員國龍、梁委員伯州、李委員中偉(鄧組長卓然代理)、吳委員國維(龍)、林委員經

堯、陳委員祥義、劉委員靜怡、劉委員柏立、梁顧問明正、呂副執行長愛琴

請假：何委員建明、雷委員憶瑜、林委員誠謙、陳委員立祥、姜委員國輝

列席：梁理旋(NII產業發展協進會)、劉管理師哲文

紀錄：江進榮

壹、   確認第廿三次會議紀錄

決議：同意備查。

貳、   報告與討論

1.       頒發95年度國際事務委員聘書

決議：略

2.       國際事務概況報告

決議(1)：LACNIC執行長Raúl Echeberría日前獲聘擔任IGF諮詢委員會委員，建議在九月APNIC高雄會

議期間，可安排委員與其討論有關IGF及相關之國際事務議題。另外，亦請尋求其他友

我之國際人士，多加溝通，以利我方意見之表述。

決議(2)：有關聘請國際顧問之相關事宜，在整體程序上，宜先行蒐集相關資料，研議可能之工

作範圍後，提交委員會討論、評估後，再行規劃確認後續聘請等相關事宜。

決議(3)：關於出國參與國際會議事宜，宜配合中心年度預算，並以目標導向為原則進行規劃，

擬定之規劃可提交至董監事會議報告。

決議(4)：本委員會下設IGF等相關工作小組，歡迎各委員參加，及隨時提出任何議題建議。

參、   臨時動議

肆、   散會

董事長 執行長

/副執行長 審核 承辦人